
Uchwała Nr 31/VII/2011 

Rada Gminy Żabia Wola 

z dnia 26 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 2001; Nr 142; poz. 1591 

ze zm.) w związku z § 88 Statutu Gminy Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§1 

Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w zakresie ustalenia przyczyn 

zalewania przez wody opadowe zabudowanych działek przy ul. Dębowej w obrębie 

miejscowości Osowiec oraz skuteczności podejmowanych przez Urząd Gminy działań 

administracyjno prawnych zapobiegających ciągłemu zagrożeniu, kwestionowanych  

przez Pana Bogdana Zacharskiego w skardze do Rady Gminy.  

§2 

Na podstawie zebranego materiału dowodowego Komisja Rewizyjna ustali stan faktyczno 

prawny oraz przedstawi wnioski w przedmiotowej sprawie na planowanej Sesji Rady Gminy 

w dniu 21 czerwca 2011 r. 

§3 

Wójt Gminy zapewni Komisji Rewizyjnej pomoc merytoryczną oraz administracyjną  

w czasie wykonywania czynności kontrolnych 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Bieganowski 


